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Znak sprawy: DZP-271-39/19                          



                      Brzesko, dn. 14.06.2019.r.                                                                                                                                        

Zadanie realizowane jest w ramach Umowy o dofinansowanie Projektu w ramach Osi Priorytetowej 12. Infrastruktura Społeczna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020. Umowa nr:RPMP.12.01.03-12-0615/17-00-XVII/216/FE/18 o dofinansowanie Projektu: Poprawa jakości i dostępności usług świadczonych przez SP ZOZ w Brzesku poprzez inwestycje w Blok Operacyjny i Pododdział Chirurgii Urazowo- Ortopedycznej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 12, Infrastruktura Społeczna, Działanie12.2 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałanie 12.1.3 Infrastruktura ochrony Zdrowia o znaczeniu subregionalnym – spr z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, zawarta w Krakowie w dniu 23.05.2018 r.
ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 

art.39 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. D.U. z 2018 r. poz.1986 z późn.zm.) o szacunkowej wartości mniejszej niż kwoty określone na podstawie art.11 ust.8 ustawy Pzp.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę: „Wyposażenia medycznego oraz mebli ze stali nierdzewnej”.

Na podstawie art.86 ust.5 ustawy Pzp, Zamawiający informuje:

1.Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 175 987,00 zł netto 
2.Termin płatności do 30 dni od daty otrzymania faktury.

3.Liczba złożonych ofert- 4
4.Naza i adres Wykonawcy
	Nr 
oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Nr

 zadania
	Wartość netto 
w PLN
	Wartość brutto

w PLN
	Gwarancja

miesiace

	1
	INOXMED
Monika Pawłowska

64-100 Leszno, ul. Austriacka 4
	2
3

4
	37 718,10
37 098,90

31 333,05
	45 393,26
45 631,65

34 289,12
	60
60

60

	2
	Zakład Techniki Medycznej
„Tech-Med.” Sp. z o. o.

ul. Piękna 13, 85-303 Bydgoszcz
	3
4

7
	40 350,00
30 680,00

5 040,00
	49 630,50
33 368,40

6 199,20
	49
49

49

	3
	Multimed Sp. z o. o.
ul. Brukowa 6

91-341 Łódź
	6
	28 908,00
	31 220,64
	36

	4
	ALVO
Południowa 21A

64-030 Śmigiel
	2
3

4

5
	39 667,00
39 720,00

29 700,00

58 700,00
	48 790,41
48 855,60

32 076,00

72 201,00
	37
37

37

37


6. Na podstawie art.24 ust.1 pkt 23 ustawy Pzp, Wykonawca w terminie 3 dni od dnia otrzymania niniejszego zbiorczego zestawienia ofert, jest zobowiązany przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej z wykonawcami, którzy złożyli odrębne oferty lub oferty częściowe, chyba że wykaże , że istniejące miedzy nimi powiązania nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia
                                                                                                                                                                                 ……......…………………….

Sporządził: Patrycja Gzyl                                                                                                                      
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